Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2019
                       № 101 –па

р.п.Многовершинный

Об утверждении схемы расположе-
ния земельного участка по обра-

щению АО «Многовершинное»
          Рассмотрев обращение Акционерного общества «Многовершиннное» в лице управляющего директора Сергея Юрьевича Взыграева, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», площадью 52536 кв.м., Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, кадастровый номер земельного участка 27:10:0010102:45 с целью уточнения границ земельного участка, доступ к участку осуществляется посредством земель общего пользования.
И.о.главы администрации                                                                        О.Ю.Харченко